¹Segueix ratllat del qual reeteule nos prometem de pagar aytant com costaran axi que ultra la valor del dit argent.

haien e sien tenguts de respondre de la dita meytat als dits Pere Oliver e oficial de d'aço los sien tenguts de fer sagrament e homenatge e si nou feien que los damuntuits Pere Oliver e oficial de lur propia autoritat puxen pendre tants dels dits bens que basten a la quantitat de la dita meytat no contrastants qual se vol assignacions per nos fetes o faedaores sots qual se vol forma de paraules. E per maior fermetat de totes coses damunt dites juram per nostre senyor deu e los sants quatre Evangelis de nos corporalment tocats e per nostra dona Santa Maria les demunt dites coses e cascuna d'aquellest attendre e fer attendre e complir e no contravenir per alguna raho. En testimoni dela qual cosa manam fer la present ab nostre segell secret esser segellada, dada en la vila de sent Matheu a XXIII dies d'abril en l'any dela nativitat de nostre senyor MCCCLXIIII. Rex Petrus. Cuius ordinationis et mandati pretextu procesum fuit quodammodo ad construcionem seu fabricacionem reetabuli antedicti si quia postea reperimus de jure talia que sunt ad dei servicium dedicata non debere fieri ad dispositionem seu consilium laycorum set pocius clericorum. Ideo predictam ordinacionem in eo quo cavetur in ea quod ad consilium dicti Petri de Vallo dictum reetabulum deberet fieri et quitquid ad consilium et ordinacionem ipsius et Petri Vincentii de Thesauraria nostra et alterius cuius cumque persone laycalis super eo factum extitit diutius huius serie revocandum. Mandantes expresse et de certa sciencia dictis Petro Oliverii et Raymundo Vigorosi ac Petro de Vallo et Petro Vincentii et aliis quibuslibet personis que in hoc intervenerint usque nunc seu debeant ammodo intervenire, quatenus de peccunia necessaria ad perfectionem dicti reetabuli et de ipso etiam reetabulo cum perfectum fuerit repondeant Episcopo oscensi ad cuius dispositionem talia pertinere noscuntur aut cui voluerit eius loco quibuslibet mandatis verbo aut literatorie in contrarium factis et obligacionibus eciam fatis nostro Thesaurio aut aliis que et quas revocamus de certa sciencia et consulte obsistentibus nullo modo sit tamen per litera executoria nostri thesaurarii ut exibeatur super hoc quem nos per presentem mandamus magistro rationali curie nostre vel alii cuicunque a dictis Petro Oliverii, Raymundo Vigorosi, Petro de Vallo et Petro Vincentii et aliis solucionem vel soluciones inde facientibus compotum auditio quod quitquid dicto Episcopo vel ad eius ordinacionem persolverint per modum supra expressum in construccione et perfectione dicti reetabuli in eorum compoto admittere teneatur. Datum Cesarauguste XXVIII, die Marcii anno a nativitate domini M CCC LX VII. Rex Petrus.